Objednavka ¢.NAR212039

Odbératel:

Dodavatel:

Oblastni nemocnice Nachod

Promedica Nachod

1CO: 1CO:
DIC: DIC:
tel.: tel.:
fax: fax:
e-mail: e-mail:
Vazeni,

v pripadé,

ze hodnota této objednavky prekroc¢i zdkonny limit 50.000, -Kc

povinnost uverejnéni prostfednictvim Registru smluv dle zdkona 340/2015

tohoto davodu Vs z&déme o zaslani pisemné akceptace této objednéavky,

7 dnt od jejiho prijeti,

na adresu registrsmluv@nemocnicenachod.cz.

a to obratem,

bez DPH,
Sb.,

vztahuje se na ni
v platném znéni. Z
nejpozdéji do

Dodavatel akceptaci objednavky souhlasi s uverejnénim obsahu potvrzené objedndvky v Registru smluv
a je povinen plnit dle obsahu objednavky ve stanovené lhuté.

Objedndvka nabyvd platnosti dnem pfijeti akceptace a u¢innosti dnem uverejnéni v Registru smluv v

souladu s §6 odst.l.

Smluvni strany prohlasuji,

tajemstvi s vyjimkou polozkovych cen objednaného materidlu

objednéavky) .

zadkona ¢&

ze zadnéa cast smlouvy

.340/2015 Sb., o registru smluv.

(objednavky)

nenaplniuje znaky obchodniho
(bude zverejnéna pouze celkova cena

Dodavatel v pripadé prodleni s pisemnou akceptaci delsi nez sedm dni uhradi objednateli smluvni

pokutu ve vysi 1.200,-K¢&,
dotceno pravo objednatele na

Dodavatel tedy akceptaci stvrzuje uzavreni smluvniho vztahu,

PRAKTICKE PROVEDENT:

a to do 7 dnt od jejiho pisemného uplatnéni objednatelem.

ndhradu Skody.

Tim neni

v&etné vySe uvedenych podminek.

PreposSlete tuto objedndvku na email registrsmluv@nemocnicenachod.cz s textem "Akceptujeme tuto
Vasi objednavku." Predmét emailu neménte!

Stfedisko Kéd

0300489919
0

0304583812
2

0314107119
0

0488029319
0

0488034019
0

0534178719
0

0595095319
0

0900577319
0

Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem K&
K&/MJ

PreClean M 5x600ml 1,00 bal
Elecsys CA 15-3 II 1,00 bal
Elecsys PINP, bal=100 tests 1,00 bal
CleanCell M 2x2 1 1,00 bal
ProCell M 2x2 1 1,00 bal
Elecsys PreciCon. Multimarker, 1,00 bal
bal=2x(3 x 2ml) Roche

Elecsys PreciCon. HE4, 1,00 bal
bal=2x(2 x 1ml) Roche

B-CrossLaps/serum Elecsys 1,00 bal

cobas e 100 V2 Roche
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1177622319 Elecsys CA 125 G2 1,00 bal

0
1182096612 Elecsys Cyfra 21-1 1,00 bal
2
1197210312 Elecsys PTH 1,00 bal
2
1213311312 Elecsys NSE 1,00 bal
2
1214913312 N-MID Osteocalcin 100 testt 1,00 bal
2
Celkem v&é. DPH: 158 410,78 K&
Pozn: Uzivatel: Martina Vokatéd,Email: ,Pozn.: . Prevzeti objedndvky laskavé potvrdte e-mailem

Vystavil: Mgr. Vokatd Martina, 2024-01-24 08:39
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